



# Malenes Glogg



## Malenes Hvidvinsgløgg

Bag den cremefarvede etiket gemmer sig en færdigblandet økologisk hvidvinsgløgg.

### INGREDIENSER

82% hvidvin\* (indeholder **sulfit**er), vand, sukker\*, frugtsaft fra koncentrat\* (3% æble\*), naturlig krydderiaroma, naturlig æblearoma.

### NÆRINGSINDHOLD pr. 100 ml

Energi:	382 kJ/91 kcal
Fedt:	0 g
- heraf mættede fedtsyrer:	0 g
Kulhydrat:	8,9 g
- heraf sukkerarter:	8,2 g
Protein:	0 g
Salt:	0 g

### BEDST FØR / OPBEVARING

Opbevaring:	Køligt og mørkt.
Åbnet:	8 dage i køleskab.
Uåbnet:	30 måneder fra tappedato. (se bagetiket)

### PAKNING / FLASKE

Volumen:	750 ml
Materiale:	Glas
Lukning:	Metal skruelåg

### EMBALLAGE / PAPPASSE

Dimensioner :	L230,5xW310,5xH150,5 mm
Vægt:	7,2 kg

### ANTAL

Fl. pr. kolli:	6 fl.
Kolli pr. palle:	100 kolli
Lag pr. palle:	6 lag
Fl. pr. palle:	600 fl.

EAN Fl.:	5710754000250
EAN Kolli:	5710754000267

Allergener:	Sulfit
Bemærk:	Økologisk, vegansk, 10% vol.

SKU: 41001062024SKU:	41 001062024
----------------------	--------------